



# ÜMRANİYE 7/24

GURUR TABLOMUZ

# 15 MADALYA

8 ALTIN 1 GÜMÜŞ 6 BRONZ



02

ÜMRANİYE JUDO TAKIMI

03

YENİ BAĞLANTI YOLU

04

DİJİTAL SINAV PLATFORMU

05

SICAK ÇORBA İKRAMI

# Ümraniye Belediyesi Judo Takımı Bosna'dan 15 Madalya ile Döndü

Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü Judo Takımı, Bosna Hersek'in Mostar kentinde düzenlenen Borsa Open European Top Judo Turnuvası'nda büyük bir başarıya imza attı. 1-5 Kasım tarihleri arasında gerçekleşen turnuvada, 122 kulüpten 1.200 sporcunun katıldığı müsabakalarda Ümraniye Belediyesi sporcuları, 8 altın, 1 gümüş ve 6 bronz olmak üzere toplam 15 madalya kazandı.





# Trabzon Park Millet Bahçesi'ne Yeni Bağlantı Yolu Müjdesi

Ümraniye Belediyesi ve Karayolları Genel Müdürlüğü'nün ortak çalışmasıyla yürütülen proje ile Trabzon Park Millet Bahçesi'ne doğrudan Şile Otoyolu bağlantısı sağlanacak. İhlamurkuyu Mahallesi'nde yapımı süren Trabzon Park, doğayla iç içe bir yaşam alanı olarak halkın hizmetine sunulacak. Mevcut durumda parka ulaşım, yoğun trafiğin yaşandığı Tepeüstü mevkiinden sağlanıyor. Şile Otoyolu'na yapılacak yeni giriş-çıkış bağlantısı ile parka erişimin kolaylaşması ve bölgedeki trafik yoğunluğunun azalması hedefleniyor.



# Başkan Yıldırım Öğrencilere Dijital Sınav Platformu Kartlarını Dağıttı

Yamanevler Şehit Emre Büyükyıldırım Ortaokulu'nda öğrencilerle bir araya gelen Başkan Yıldırım, Ümraniye Belediyesi tarafından geliştirilen Yapay Zekâ Destekli Sınav Platformu'nu tanıtarak öğrencilere dijital kartlarını dağıttı. TYT, AYT ve LGS gibi önemli sınavların hazırlık süreçleri için ücretsiz deneme sınavları sunan platform, her ayın 20'si ve 30'u arasında olmak üzere 10 gün boyunca erişime açık olacak ve 7 ay boyunca aktif kalacak. Kartlarını sisteme tanımlayan öğrenciler, ücretsiz olarak sunulan dijital platformu diledikleri yerden kullanabilecekler.





# Ümraniye Belediyesi'nden Sıcacık Çorba İkramı

Ümraniye Belediyesi, havaların soğumasıyla birlikte hasta yakınları ve sağlık çalışanlarına destek olmak amacıyla Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi önünde her akşam çorba ikramına başladı. Ayrıca her cuma namazı sonrası Dudullu Adile Sultan Çeşmesi önünde ve her cumartesi öğle namazının ardından Ümraniye 15 Temmuz Şehitler Meydanı'nda vatandaşlara ücretsiz olarak çorba ikramı yapılıyor. Belediyenin aşevinde özenle hazırlanan çorbaların dağıtımı, kış ayı boyunca devam edecek.





# Asfaltlar Yenileniyor, Ümraniye Güzelleşiyor

Fen İşleri Müdürlüğü, ilçeye modern bir görünüm kazandırmak amacıyla asfalt yama, serim, kilitli parke taşı döşeme ve kaldırım yenileme çalışmalarına düzenli olarak devam ediyor. Planlanan program doğrultusunda ve vatandaşların talepleri üzerine harekete geçen belediye ekipleri, son olarak Tatlısu Mahallesi'nde asfalt kaplama çalışması gerçekleştirdi. Bu kapsamda yapılan çalışmalarla yolların işlevselliği ve güvenliği artırılırken aynı zamanda ilçeye modern bir görünüm kazandırılıyor.





# Zabıta Ekipleri Market Denetimlerine Devam Ediyor

Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki marketlerde sıkı denetimler yaparak vatandaşların güvenilir gıda ürünlerine ulaşmasını sağlıyor. Ürünlerin son kullanma tarihleri, hijyen koşulları ve fiyat etiketlerinin doğruluğu titizlikle inceleniyor. Olumsuzluk tespit edilen marketlere ise gereken cezai işlemler uygulanıyor.



# Ümraniye’de Çocuk Tiyatrolarına Büyük İlg

Ümraniye Belediyesi, 2024-2025 Kültür ve Sanat Sezonu kapsamında çocuklar için düzenlediği tiyatro etkinliklerine devam ediyor. Kültür merkezlerinde sahnelenen oyunlar, minik izleyiciler tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı. İki haftada etkinliklerde yaklaşık 1.000 çocuk, tiyatro keyfini doyasıya yaşadı.





# Gelenekten Geleceğe Sanat Atölyeleri: 10.000 Katılımcı!

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'nün düzenlediği atölye çalışmalarıyla unutulmaya yüz tutmuş sanatlar yeniden canlanıyor. 2019 yılından bugüne yaklaşık 10.000 katılımcıya ulaşan atölye etkinlikleri, her yaş grubundan insanı sanatla buluşturarak kültürel mirasımızı geleceğe taşıyor.





# Öğrenci Lokantası Başladı!

İLÇEMİZDEKİ ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİMİZİ

**HAFTANIN 5 GÜNÜ**

AKŞAM YEMEĞİNDE MİSAFİR EDİYORUZ

**BAŞVURULARIMIZ DEVAM EDİYOR**

Detaylı Bilgi [www.umraniye.bel.tr](http://www.umraniye.bel.tr)

**İSMET  
YILDIRIM**  
Belediye Başkanı

**Ümraniye  
Belediyesi**

